УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРТКЕРОССКИЙ»

ПРИКАЗ

15 февраля 2021 года                                                                                         № ОД-05/150221
О проведении совещания

для руководителей образовательных организаций
Руководствуясь Планом работы Управления образования администрации муниципального образования муниципального района «Корткеросский» на 2021 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести совещание для руководителей образовательных организаций, 17 февраля 2021 года с 10 ч. 00 мин. в онлайн режиме.
2. Утвердить повестку дня совещания:
	Время
	Тема
	Докладчик

	10.00 – 10.05
	Открытие совещания.
	Начальник Управления образования Ярцева Наталья Владимировна

	10.05 – 10.20
	Об организации работы в условиях санитарных правил СП 2.4.3648-20 и СанПиН 2.3/2.4.3590-20
	Главный специалист-эксперт Управления Роспотребнадзора по РК в Усть-Куломском районе Юранева Елена Николаевна

	10.20 – 10.35
	О проведении на территории муниципального района «Корткеросский» вакцинации населения против гриппа и COVID-19
	Главный врач ГБУЗ РК «Корткеросская ЦРБ» Чуркин Алексей Владимирович

	10.35 – 10.50
	Итоги сдачи годовой отчетности
	Начальник отдела бухгалтерского учета, контроля и финансово-экономической работы Управления образования администрации МР «Корткеросский» Пашнина Ирина Ивановна

	10.50 – 12.00
	Итоги совещания с Министерством образования, науки и молодежной политики Республики Коми
	Начальник Управления образования Ярцева Наталья Владимировна

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить подключение и присутствие на совещание в онлайн режиме.
4. Главному специалисту отдела эксплуатации, ремонта, материально-технического обеспечения и информатизации Управления образования Сивкову В.А. до 9.00 17 февраля 2021 года направить ссылку в образовательные организации для подключения к совещанию.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник Управления образования
           Н.В. Ярцева